
Karta produktu:

Opis produktu

Wygodny, podręczny zestaw 18 bitów z wkrętakiem krótkim typu Stubby oraz wygodnym etui.
 
System wymiennych trzpieni umożliwiających szybką wymianę narzędzia. Bardzo mała rękojeść na bity z krótkim trzpieniem do
prac w trudno dostępnych miejscach.  2-komponentowa rękojeść Kraftform z praktyczną kombinacją strefy twardej i miękkiej
umożliwia pewny chwyt i precyzyjną pracę. Wysokiej jakości bity BiTorsion ze strefą skrętną eliminującą skręcanie wierzchołka
bitu w przypadku występowania wysokich obciążeń, co dodatkowo zwiększa żywotność narzędzia. Zestaw można bezpiecznie i
kompaktowo przechowywać w dołączonym etui, które dzięki mocowaniu na rzep nadaje się także do użytku mobilnego.
 
Najważniejsze zalety:
 

System rękojeści i wymiennych trzpieni do szybkiej wymiany narzędzi
Rękojeść z uchwytem do bitów Stubby: krótka, kompaktowa konstrukcja  do pracy w wąskich przestrzeniach
Ergonomiczna, 2-komponentowa rękojeść Kraftform do precyzyjnej pracy
Bity ze strefą BiTorsion pochłaniające obciążenia szczytowe
Część robocza: gniazdo sześciokątne, z magnesem gwarantującym pewne przytrzymanie nawet ciężkich i dużych śrub
Uchwyt do bitów sześciokątnych 1/4" wg DIN ISO 1173-C 6,3, a także serii Wera 1
Z systemem wyszukiwania narzędzi "Take it easy" : oznaczenie kolorystyczne rozmiaru
W zestawie wygodne etui z mocowaniem na rzep

 
Kompaktowa konstrukcja
 
Dzięki kompaktowej konstrukcji rękojeści i krótkiemu trzpieniowi wkrętaki Kraftform Stubby nadają się szczególnie do pracy w
wąskich przestrzeniach.
 
Ergonomia
 
2-komponentowa rękojeść Kraftform umożliwia przenoszenie dużej siły dzięki antypoślizgowym, miękkim strefom i dużej
prędkości roboczej uzyskiwanej dzięki strefom twardym, które umożliwiają szybkie chwytanie. Zabezpieczenie przed
staczaniem Sześciokątny kołnierz zabezpiecza przed uciążliwym staczaniem się narzędzia z miejsca pracy. Koniec z szukaniem
narzędzia, które spadło na podłogę.
 
Groty i końcówki BiTorsion
 
To absolutna klasa Premium. Posiadają strefę skrętną BiTorsion, która zmniejsza twardość trzonu w stosunku do części roboczej
o około 20%. W ten sposób eliminuje się w znacznym stopniu skręcanie wierzchołka grotu lub końcówki w przypadku
występowania obciążeń szczytowych, co dodatkowo zwiększa żywotność.
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System wyszukiwania narzędzi „Take it easy“
 
System wyszukiwania narzędzi „Take it easy" z oznaczeniem kolorystycznym rozmiarów ułatwia i przyspiesza odnajdywanie
właściwego narzędzia.
 
O producencie:
 
Niemiecka marka WERA została wprowadzona na rynek w 1936 roku i od tego czasu jest dostępna dla swoich klientów na całym
świecie. 750 zaangażowanych pracowników i wysoki udział produkcji własnej zapewniają imponującą wiedzę w zakresie narzędzi.
W przeciwieństwie do innych producentów WERA nigdy nie zakończyła rozwoju swoich narzędzi. Nieustannie poszukują nowych
pomysłów, dzięki czemu systematycznie wprowadzają na rynek nowe, innowacyjne rozwiązania. Oprócz niezwykle wysokiej
jakości narzędzia WERA cechują się również oryginalnym, nowoczesnym designem. Potwierdzeniem tego są liczne zdobyte
nagrody, m.in.: Red Dot Award, iF Gold Award i German Design Award.
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